御  見  積  書
No.

令和●●年●●月●●日

浜 田  太 郎    殿

下記のとおり御見積いたします。

  \ １，６５０，０００ -

（消費税等を含む金額）

※ 詳細は別添内訳明細書のとおり

浜田市●●町●●番地

● ● 工 務 店 ㈲

代表取締役  ● ● ● ●

TEL   0855-●●-●●●●

FAX   0855-●●-●●●●

工 事 名 浜田太郎邸 住宅リフォーム工事

工事場所 浜田市●●町●●番地

工事概要

① 便所水洗化工事        1,000,000 円

② 壁紙の張替え（子供部屋）  500,000 円

工    期
令和●●年●●月●●日から

令和●●年●●月●●日まで

適    用 補助対象  ： 1,500,000 円（消費税を含まない）

補助対象外：         円

150,000 円（消費税 10％）

合 計     ： 1,650,000 円

【記入例】

印
印

・記入例に揚げた内容が記載されていれば、見積書の様式は任意です。

・見積書は、工事を依頼する施工業者に作成してもらい、申請書に添付してください。

積算内容を確認できる内訳明細書を添付してください。

施工業者の押印をした見積書を提出してください。(写しでも可)

・見積書に補助対象外の工事費が含まれている場合は、その別を記入してください。

・内訳明細書でも補助対象と対象外がわかるように区分けしてください。